
 
 

UCHWAŁA NR X/50/2023 
RADY GMINY MARKUSY 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/44/2023 Rady Gminy Markusy z dnia 28 listopada 2023 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr X/51/2022 Rady Gminy Markusy z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art.212 ust. 1 pkt 1-8, art.214 ust 1 i 3, art. 215, 
art.235, art.236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 6 do Uchwały Nr IX/44/2023 Rady Gminy Markusy z dnia 28 listopada 2023 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr X/51/2022 Rady Gminy Markusy z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023, planowane dochody wynoszą 29.348.263,01 zł, planowane wydatki 
wynoszą 34.358.263,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Markusach, publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Markusy. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Franciszek Kalinowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 20 grudnia 2023 r.

Poz. 6457



w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody 29 348 263,01      
2. Planowane wydatki 34 358 263,01      

Nadwyżka (1-2)
Deficyt (1-2) 5 010 000,00 -       

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 5 010 000,00        

Przychody ogółem: 5 410 000,00        

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951                            -      
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Przychody jst z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych …..

§ 905          4 407 614,00    

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957          1 002 386,00    

8. Obligacje skarbowe § 911
9. Inne papiery wartościowe §  931
10. Wolne środki §  950                            -      
11 Inne źródła § 955

            400 000,00    
1. Spłaty kredytów § 992             400 000,00    
2. Spłaty pożyczek § 992
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych § 982
7. Wykup obligacji § 971
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem :

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr X/50/2023

Rady Gminy Markusy
                                                           z dnia 18 grudnia 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

L.p. Treść
Klasyfikacja             

§
Plan na 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6457


	UCHWAŁA NR X/50/2023 RADY GMINY MARKUSY z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-20T08:46:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




